
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA  RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Ufficio VII – Ambito Territoriale per la Provincia di Frosinone 

Viale Olimpia 14/16 – 03100 Frosinone 
Indirizzo PEC: uspfr@postacert.istruzione.it – E-mail: uspfr@istruzione.it 

Tel. +3907752961 – C.F.: 80009750607 
________________________________________________________________________________________________ 

 
II Unità Operativa – Ufficio II -  �0775/296278   

� dario.quattrini.fr@istruzione.it 
 

 

 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
Visto il proprio decreto prot. 12646 del 1.8.2017 con il quale, tra l’altro veniva revocato il movimento disposto nei confronti 
della Prof.ssa Canali Alessia dall’ IIS Anagni all’ IIS Marconi Anagni ; 
Accertato che occorre comunque proseguire nell’esame dei movimenti per la classe di concorso A026 Matematica; 
 

D E C R E T A 
 
 

La Prof.ssa Canali Alessia titolare della classe di concorso A026 Matematica è trasferita presso l’IPSAR di Fiuggi. Il 
passaggio di cattedra per la classe di concorso A026 Matematica disposto nei confronti del Prof. Cataldi Luca è rettificato 
in ITIS Ferentino anziché IPSAR Fiuggi.  
Il passaggio di cattedra interprovinciale per la classe di concorso A026 Matematica del Prof. Cioci Fausto è annullato. 
 
 
 
 
                   IL DIRIGENTE 
               (Dr. Piergiorgio Cosi) 

MIUR.AOOUSPFR.REGISTRO UFFICIALE(U).0013048.09-08-2017


		2017-08-08T12:26:00+0000
	COSI PIERGIORGIO




